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Porsgrund Bad 
veggmonterte klosetter 

Seven D



Moderne, rent og friskt!

Porsgrund Bads veggmonterte klosetter er utviklet og desig-
net med ambisjon om å skape en helhet på badet. Det handler 
ikke bare om at de enkelte elementene skal se bra ut hver 
for seg og sammen. Prinsippet om at form følger funksjon, er 
kanskje viktigere på et bad enn noe annet sted. 

Veggmontert klosett er en moderne og renholdsvennlig løs-
ning på baderommet. Ved å montere toalett på veggen, frigjør 
du ikke bare gulvplass, men gjør det også mye enklere å holde 
rent. 

Appropos rent. Alle veggmonterte klosetter fra Porsgrund Bad 
leveres med Fresh WC-funksjon – en fornybar Fresh WC stav 
som plasseres i spylekilden i sisternen. Fresh WC-staven do-
serer automatisk duft- og rengjøringsmiddel i riktig mengder 
hver gang du spyler ned. Dermed forsterkes opplevelsen av et 
rent og friskt bad. Alle klosetter er selvsagt også utstyrt med 
dobbeltspyling. Stor spylemengde når det trengs og liten når 
det er tilstrekkelig. 

Til Porsgrund Bads veggklosetter kan du for øvrig velge mel-
lom hele 15 ulike spyleknapper; fem forskjellige design og tre 
forskjellige fargealternativer. 



Slank, enkel og 
funksjonell
Seven D innbyggingssystem, som passer for alle veggkloset-
ter fra Porsgrund Bad, tar minimalt med plass i veggen. Noe 
som gjør at det passer like godt i nybygg som i rehabilite-
ringsprosjekter. Og ønsker du for eksempel å bytte ut gammel 
gulvmodell med veggmodell i forbindelse med oppussing, kan 
du vanligvis bruke gamle vann- og avløpsrør.

Spylemekanismen på Porsgrund Seven D innbyggingssystem 
er plassert rett bak spyleknappen, slik at det er lett å komme 
til ved behov.

Vår ambisjon med Porsgrund Seven D innbyggingssystem for 
veggmonterte klosetter har vært å skape et helhetlig design 
på baderommet, og samtidig ivareta individuelle ønsker og 
behov. Du kan derfor velge mellom høyt eller lavt montert 
klosett, flere forskjellige toalettskåler og seter og hele 15 
forskjellige spyleknapper. Uansett valg, får du en tidløs og 
funksjonell løsning på badet.



Veggmontert klosett fra 
Porsgrund – et trygt valg!
Porsgrund Seven D innbyggingssystem for veggmonterte klo-
setter er et trygt valg av flere grunner. Det er bokstavelig talt 
en vanntett løsning, det er spesialtilpasset nordiske forhold, er 
svært enkelt å montere og – sist, men ikke minst – du får 10 
års reservedelsgaranti! 

Vanntett løsning
Veggmontert klosett forebygger vannskader. Du trenger ikke å lage huller i gulvet. 
Det er en betydelig fordel dersom du har varmekabler i baderomsgulvet. Rørskjøtene 
er lagt på utsiden av ferdig vegg – ikke inne i veggen, som er den vanlige løsningen. 
Dermed unngår du lekkasje i vegg. selve rørskjøten blir selvsagt skjult av skålen, slik 
at du får skjult anlegg.
 

Utviklet for nordiske forhold
Seven D innbyggingssystem for veggmonterte klosetter er tilpasset nordiske for-
hold. Et eksempel på det er spylingen, som alltid fungerer optimalt fordi ingen av de 
bevegelige delene i mekanismen berører vannet direkte. Dette er spesielt viktig på 
våre breddegrader fordi vi har relativt ”hardt” vann som lett kan føre til kalkavleiringer 
dersom ikke spylingen er effektiv. 

Enkelt å montere
Selve innbyggingsstativet er kun 500 mm bredt og bare 145 mm dypt. Høyden kan 
enkelt justeres opp og ned. I tillegg er det innfestningshuller langs sidene av stativet, 
slik at det kan monteres mellom stenderne. Det følger også med en lett forståelig 
monteringsanvisning.

10 års reservedelsgaranti 
Porsgrund Bad garanterer tilgang på reservedeler i minst ti år etter at et produkt 
eventuelt er utgått. De fleste reservedeler, som for eksempel ventiler og spylekompo-
nenter er dessuten felles for alle Porsgrund Seven D klosetter. Det betyr at de fleste 
rørlegger- og VVS-butikker ”alltid” vil ha delene på lager. 


